2022年３月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

期末配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は、2021年５月10日に公表しました2022年３月期 (2021年４月１日～2022年３月31日) の期末配当

予想について、下記のとおり増額することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 2022年３月期 期末配当予想修正の内容

前々期実績

（2020 年 3月期）

前期実績

（2021年 3月期）

直近の配当予想

（2021年 5月 10日）

今期配当予想修正

（2022年 3月 14日）

基準日 2020 年 3月 31 日 2021年 3月 31 日 2022年 3月 31日 2022年 3月 31日

1 株あたり配当金 30 円 50 円 70 円 75 円

配当金総額 472 百万円 787 百万円 1,163百万円 1,246百万円

２． 理由

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営上の重要な政策と位置づけており、業績や経営環境等

を勘案しつつ、安定的な配当を行うことを基本方針としております。また、同時に将来の事業規模拡

大に不可欠な成長投資を行い、企業価値の最大化に努めております。

2022年３月期の期末配当予想につきましては、これまで１株につき 70円と発表しておりましたが、

株主の皆様への感謝の意を表して、感謝特別配当として５円を加算し１株につき 75 円とさせていた

だきます。

（なお、本件につきましては、2022年 6月 21日開催予定の定時株主総会における決議を前提条件と

いたします。）

以 上